

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Soulshine Holding ApS


Åkandevej 48, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 73 27 15

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.



Jan Grønnebjerg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soulshine Holding ApS Åkandevej 48 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 73 27 15
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jan Grønnehøj Poulsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	PPSF A/S, Furesø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 138 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	141.842	447
Andre finansielle indtægter	21.335	2
Øvrige finansielle omkostninger	-25.579	-4
Resultat før skat	137.598	445
Årets resultat	137.598	445
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-458.158	-547
Udbytte for regnskabsåret	50.000	300
Overføres til overført resultat	545.756	692
Disponeret i alt	137.598	445

Balance 31. maj

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	484.344	943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>484.344</u>	<u>943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>484.344</u>	<u>943</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.928	0
Andre tilgodehavender	357.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>358.928</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	486.137	492
Værdipapirer i alt	<u>486.137</u>	<u>492</u>
Likvide beholdninger	382.109	441
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.227.174</u>	<u>933</u>
Aktiver i alt	<u>1.711.518</u>	<u>1.876</u>

Balance 31. maj

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.574	564
5	Overført resultat	1.425.944	880
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	300
	Egenkapital i alt	1.706.518	1.869
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	7
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	7
	Passiver i alt	1.711.518	1.876
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2015	378.770	481
Afgang i årets løb	0	-102
Kostpris 31. maj 2016	378.770	379
Opskrivninger 1. juni 2015	563.732	1.111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	141.842	447
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	6
Udbytte	-600.000	-1.000
Opskrivninger 31. maj 2016	105.574	564
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	484.344	943
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PPSF A/S	Furesø	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2015	563.732	1.111
Resultatandel	141.842	453
Udloddet udbytte	-600.000	-1.000
	105.574	564

Noter

	31/5 2016 kr.	31/5 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2015	880.188	188
Årets overførte overskud eller underskud	545.756	692
	1.425.944	880
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2015	300.000	150
Udloddet udbytte	-300.000	-150
Udbytte for regnskabsåret	50.000	300
	50.000	300
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jan Grønnehøj Poulsen, 2750 Ballerup		